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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bugün Japonya’da piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı. Açık olan Hong Kong ve Çin’de ise alıcılı 
seyirler takip ediliyor. ABD’de dün spot endeksler güçlü kapanışlar kaydetti. Dow Jones %1,63, S&P500 
%2,13 ve Nasdaq %2,89 değer kazandı. Bu sabah vadeli endeksleri ise alıcılı seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde de alıcılı bir görünüm takip ediyoruz.   
 
Dün ABD’de temmuz ayı enflasyon verileri açıklandı. Enflasyon aylık bazda artış beklentilerinin aksine 
değişim göstermezken, yıllık artış hızı piyasa beklentilerinin altında kalarak %9,1’den %8,5’e geriledi. 
Çekirdek TÜFE aylık bazda %0,3 arttı ve yıllık artış hızı %5,9 oldu. Temmuz ayında yaşanan düşüşte 
enerji fiyatlarında %4,6 oranındaki gerilemenin etkili olduğu görüldü. Beklentilerin altında kalan 
enflasyon verileri sonrasında Fed'in 21 Eylül toplantısında 75 baz puan yerine 50 baz puan faiz artırımı 
yapacağına yönelik beklentilerin yükselmesi risk iştahını destekledi. Ancak manşet enflasyondaki yıllık 
bazda gerilemeye rağmen bulunduğu mevcut yüksek seviyeler nedeniyle Fed'in faiz artırım politikasını 
değiştirmeyeceğini düşünüyoruz. Dün Fed üyelerinden Kashkari ve Daly de enflasyon verilerinin 
olumlu sinyal verdiğini ancak enflasyonla mücadelenin başarılı olduğunu açıklamak için erken 
olduğunu belirtti. Fed'in verilere bağlı hareket edileceğini sıklıkla vurguluyor olması nedeniyle, bir 
sonraki toplantıya kadar olan süreçte açıklanacak veriler beklentilerin netleşmesi açısından kritik 
olacaktır. Veri sonrasında %2,70 altına geri çekilen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %2,7810 
seviyesinde bulunurken, 10 yıllık reel getiriler %0,3390 seviyesinde bulunuyor. Fed'e yönelik 75 baz 
puan faiz artırımı beklentilerinin azalmasından destek bulan EURUSD 1,0368 seviyelerine yükselmesi 
ardından bu sabah yeniden 1,0285 seviyelerinde hareket ediyor. Avrupa’da ise dün önemli bir veri 
gündemi takip edilmedi. Bugün Almanya’da cari denge verisi takip edilecek olup, ABD’de ÜFE ve 
haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisi açıklanacak.    
 
Yurt içinde dün açıklanan verilere göre haziran ayında mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı aylık 
bazda 0,3 puan azalarak %10,3 oldu. Dün BIST100 endeksi satıcılı bir açılış yapması ardından gün 
içinde dalgalı bir seyir izlese de günü  %1,59 primle 2.829 seviyesinden tamamladı. BIST100 
endeksinde işlem hacmi 48,8 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 17,92 çevresinde işlem görüyor. 5 
yıllık CDS primi 675,86 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde haziran ödemeler dengesi 
istatistikleri takip edilecek.   
 
Enflasyon verisi ardından ons altın 1.800$, gümüş ise 20,8$ seviyesinin üzerine çıksa da kıymetli 
metaller bu seviyeler üzerindeki seyrini koruyamadı. Bu sabah ons altın 1.785$, gümüş ise 20,46$ 
seviyelerinden işlem görüyor.  Brent petrol 99$ çevresinde seyrederken, dün enflasyon verisi ardından 
24.000$ üzerine çıkan Bitcoin 24.500$ seviyelerinde hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0225 ve 1,0130 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0300 - 1,0350 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.760$ altında 1.737$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.805$ 
ve 200 günlük HO 1.842$ dirençleri öne çıkıyor 
 

 Gümüş, yukarı yönde 21,04$ ve 21,50$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,00$ - 19,50$ 
desteklerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,0000 – 18,3633 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,5744 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.835 - 2.870 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.765 ve 2.700 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2275 – 1,2340 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2146 – 1,2066 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 2022 Haziran ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 136 bin kişi azalarak 3 milyon 541 bin kişi olurken, mevsimsellikten 

arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,3 puan azalarak %10,3 seviyesinde gerçekleşti. 2021 Haziran ayında işsizlik oranı %10,9 seviyesinde 

bulunuyordu. 

 İnşaat maliyet endeksi, 2022 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre %3,47, bir önceki yılın aynı ayına göre %106,87 arttı. Bir önceki aya göre malzeme 

endeksi %4,16, işçilik endeksi %0,72 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %130,59, işçilik endeksi %45,67 arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, vergi gelirlerine ilişkin tahsilat/tahakkuk oranlarının düştüğüne yönelik çıkan haberlerle ilgili açıklama yaptı. Hazine'den 

yapılan açıklamada, vergi gelirlerinin cari yıl tahsilat/tahakkuk oranının 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde %87,6 iken, 2022 yılının aynı döneminde 

%90,9’a yükseldiği ve 3,3 puan arttığı belirtildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, yılın ikinci çeyreğine ilişkin göstergelerin güçlü ve dengeli bir büyümeye işaret ettiğini, yıl sonu turizm gelirlerine ilişkin 

beklentinin 35-37 milyar doların üzerine çıkması yönünde olduğunu açıkladı.  

 TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu,"Firmalarımız bankalardan talep ettikleri kredileri alamıyorlar, alanlara ise çok yüksek faiz oranları uygulandığı görülüyor." 

açıklamasını yaptı. Hisarcıklıoğlu, “Bankalarımızdan da işin feda kısmını reel sektöre, kâr kısmını kendilerine ayırmadan, bu bilinçle davranmalarını arzu 

ediyoruz." ifadelerini kullandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı doğrudan satış yöntemiyle 2 yıl vadeli 6 ayda bir %2,76 kupon ödemeli, dolar cinsi DİBS ihraç ettiğini duyurdu. Bakanlık 1,58 

milyar dolarlık devlet iç borçlanma senedi ihraç edildiğini ve ihraca piyasadan 3,03 milyar dolar teklif geldiğini açıkladı.  

 Slovenya Cumhurbaşkanı Pahor, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile bir araya geldiği basın toplantısında, "Türkiye ile ekonomik ve siyasi iş birliğimizi daha da 

güçlendiriyor olacağız." dedi. 

Avrupa 

 İspanya'da sol koalisyon hükümetinin enerji tasarruf planı yürürlüğe girdi. Buna göre, kamu binalarında ve ticari alanlarda klima kullanımının yaz boyunca 

27 derece ile sınırlandırılmasına, saat 22.00'den sonra kamu binaları, mağazalar ve alışveriş merkezlerinin ışıklarının kapatılmasına karar verildi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) baş ekonomisti Pill, en azından birkaç yıl parasal genişlemeye geri dönülmesini beklemediğini söyledi. Pill, "Bu, gelecekte 

para politikasını gevşetmemiz gereken, parasal genişlemeye gitmemiz gereken bir noktaya dönmeyeceğimiz anlamına gelmiyor. Ancak, ancak en azından 

gelecek birkaç yıl bunun olacağını öngörmüyorum" diye konuştu. 

ABD 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi temmuz ayında aylık bazda artış beklentilerinin aksine değişim göstermezken, yıllık artış hızı %9,1’den %8,5’e geriledi. Piyasa 

beklentileri TÜFE’nin aylık bazda %0,2, yıllık bazda ise %8,7 artış göstermesi yönünde bulunuyordu. Çekirdek TÜFE haziran ayında aylık bazda %0,5 olan 

piyasa beklentilerinin altında %0,3 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %5,9 oldu. 

 Ortalama reel saatlik ücretler yıllık bazda %3,0, ortalama reel haftalık ücretler ise yıllık bazda %3,6 geriledi.  

 Beyaz Saray Danışmanı Deese, benzin fiyatlarının düşmeye devam edeceğini ve dün açıklanan enflasyon raporunun iyiye işaret ettiğini dile getirdi.  

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı, temmuzda geçen yılın aynı ayına kıyasla %30 azalarak 211 milyar dolara geriledi. Hükümetin gelirleri, temmuzda 

yıllık bazda %3 artarak 269 milyar dolara yükselirken, hükümetin harcamaları %15 azalarak 480 milyar dolara geriledi. Bütçe açığında geçen yıla kıyasla 

yaşanan azalışta, Kovid-19 salgınına yönelik harcamalardaki azalışa karşın gelirlerdeki artış da etkili oldu. 

 Chicago Fed Başkanı Evans, ABD’de temmuz ayı enflasyon verileri hakkında yaptığı değerlendirmede, Fed’in muhtemelen gelecek yıl faiz oranını %4'e 

yükseltmesinin gerekebileceğini söyledi. Ekonomik koşullar göz önüne alındığında “iyi bir yerde” olduklarını söyleyen Evans, “Enflasyon düşündüğümden 

daha fazla kontrolden çıkarsa daha kısıtlayıcı olabiliriz. Ayrıca, işler daha çabuk düzelirse, faizi öncesinde belirttiğim oran kadar artıramayız.” dedi. 

 ABD Başkanı Biden, ülkede enflasyonun yatışmaya başlayabileceğine dair bazı işaretler gördüklerini belirterek, "Önümüzdeki aylarda biraz daha ters 

rüzgârlarla karşı karşıya kalabiliriz. İşimiz daha bitmedi." dedi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, temmuz ayında tüketici fiyatlarındaki artış beklentilerin gerisinde kalsa da Fed'in faiz artırımlarına devam etmesi 

gerektiği görüşüne bağlı olduğunu söyledi. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, temmuz ayı enflasyon rakamlarının ardından Financial Times'a yaptığı değerlendirmede Fed'in enflasyon ile 

mücadelesinde "zafer ilan etmesi" için çok erken olduğunu söyledi. Daly, "Tüketicilerin ve işletmelerin biraz rahatladığına işaret eden aylık bazda veriler 

iyi haber, ancak enflasyon hala çok yüksek ve bizim fiyat istikrarı hedefimize yakın değil. Çekirdek fiyatlar, hizmet enflasyonunda artışın öncülüğünde 

hala yükseliyor. Bu nedenle enflasyon konusunda zafer ilan etmek istemiyoruz. Henüz bunu yapmaya yakın değiliz" diye konuştu. 

Asya  

 Çin Merkez Bankası, ekonomik büyüme ve fiyat istikrarını dengeleyeceklerini açıklarken, teşviklerde aşırıya kaçmayacaklarını duyurdu. Banka, 2022 

yılında %3 civarındaki enflasyon hedefine ulaşılacağını, özellikle bu yılın ikinci yarısında bazı aylarda tüketici enflasyonunun %3’ü geçmesini beklediklerini 

açıklarken artan yapısal enflasyon baskı ile karşı karşıya olunduğunu değerlendirdi.  

 Çin, Tayvan çevresindeki askeri tatbikatlarını tamamladığını duyurdu. 

 Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu, Çin'de dün itibarıyla perakende akaryakıt (benzin ve dizel) fiyatlarında indirime gidileceğini açıkladı. Komisyon, 

benzin fiyatının ton başına 130 yuan (yaklaşık 19 dolar), dizel fiyatının ise yine ton başına 125 yuan düşürüleceğini bildirdi.  

 Tayland Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan artışla %0,75 seviyesine yükseltti.  


